
S å'

FSC
M I STO

Plbflplvúfiv
Iyfiflÿfli
raapaúni

FSC`C1fl031

DE

' DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XI N°151 | FORTALEZA, 12 DE AGOSTO DE

SRP PE2019/027DUG. 0 Pregoeiro Oficial do Municlpio da Prefeitura de Quixadá toma público, para conhecimento de todos os
do processo licitatório modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP PE2019/027DUG, cujo objeto era Registro de Preços visan o à
Empresa para o Gerenciamento do Fornecimento de Combustíveis e Serviços com Manutenção Corretiva e Preventiva de \f
Cartão Magnético Micro Processado (com Chip ou Magnético) para suprir as necessidades das Diversas Unidades Gestoras do
Quixadá, foi .Assim, nos termos do art. 21, § 4° da Lei Federal N° 8.666/93, considerando que a alteração realizada afeta a
propostas, fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido para recebimento das propostas, adiando-se a abertura da licitação. Cuja sessão ocorrerá através do
site do Banco do Brasil, dar-se-á cadastramento de Proposta ate às 09h00min do dia 23/O8/2019. Abertura das Propostas: 23/08/2019 às 09h15min, Inicio da
Disputa de Lances as 14h00min do dia 23/08/2019 (horário de Brasilia). Solicitaçöes de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço
eletrönico e-mail: Iicitacao@quixada.ce.gov.br - João Paulo Gonsalves Damaceno - Pregoeiro Oficial de Quixadá. Prefeitura Municipal de Quixadá - CE.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE QUIXADÁ -AVISO DE ALTERAÇÃO EADIAMENTO DE LICITAÇÃO -

tl

#0* iii ii*

Estado do Ceará - A Prefeitura Municipal de Quixadá, através das Diversas Unidades Gestoras, por meio do Pregoeiro Oficial desta municipalidade, tomam
públ ico que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° PP20l 9/030DUG - DIVERSAS UNIDADES GESTORAS,
que tem como objeto a Contratação de empresa apta a fomecer sistema computacional com aplicativo para smartphone (com sistema operacional android
ou IOS) customizável, baseados em platafomia web de gestão de pessoas para o controle de: documentos dos funcionários relacionados ao recursos
humanos(RH), frequência funcional, troca de mensagens no fonnato de chat entre o setor pessoal e os funcionários, lembretes no formato de calendário,
acesso a contracheques, ficha finariceira, comprovante de rendimentos pclos funcionários e relatórios pata atender as Diversas Unidades Gestoras do
Municipio de Quixadá. com data de abertura marcada para o dia 26 de agosto de 2019 as 09h00minh na sala da Comissão de Licitação, situada na Travessa
José Jorge Matias Lobo; N° 13, Campo Velho, Quixadá - Ceará. O edital está disponível do site: @M.;gm.g;.gov.br. Infonnaçöes neste endereço eletrônico
do Setor de Licitação: João Paulo Gonsalves Damaceno - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, em 09 de
agosto de 2019.

_ ii* 01$ ii*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃ0 DO .IAGUARIBE - EXTRATO DO CONTRATO - CONTRATANTE:
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Agropecuário e Meio Ambiente com o valor global de RS 24.000,00 (Vmte e quatro mil reais). CONTRATADA:
Reinfra Consultoria Econômica e de Regulaçao e Desenvolvimento Econômico, Agropecuário e Meio Ambiente S/S Ltda. OBJETO: Contratação da
Prestação de Serviços de Consultoria para Auxiliar a Prefeitura Municipal, através da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Agropecuario e Meio
Ambiente, nas atividades de Mobilização e Sensibilização para a Constituição de Conselho Gestor e Instituição de Apa Municipal da Lagoa do Centro,
confonne CONVÊNIO N° 879849/201 8-MMA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL N' 23.07.01/2019e Leis 8.666/93 e 10.520/02,
DOTAÇAO ORÇAMENTARIA n°: 0601.04.122.0002.2.039, ELEMENTO DE DESPESA n°: 33.90.3900. ASSINANTES: Francisco Gilliard Chaves
Freire - Secretário de Desenvolvimento Econômico, Agropecuário e Meio Ambiente e Aline Maria Baltez Custódio - Conuatada. São João do Jaguaribe -
CE, 07 de agosto de 2019. Francisco Gilliard Chaves Freire - Secretário. ' '

*ii úùi *Qi i

ESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 19.12.12/ARP;
Pregão Presencial n° 19.12.12/PP. Objeto: Registro de Preços, tipo menor preço por item, para fimira e eventual prestação devserviços especializados
de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças das Motocicletas da Secretaria do Trabalho e Assistència Social, no que se refere à parte
mecánica, suspensão, elétrica, lantemagem em geral, pintura e borracharia a serem efetuados em confonnidade com as recornehdaçöes œcnicas legais.
Assinatura da Ata: 07/08/2019. Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Empresas acljudicadas e homologadas: SAMIR MAIARA GOMES DE
LIMA 05226030339, inscrita no CNPJ sob o n° 32.529.464/0001-86, vencedora dos itens por ela propostos com valor global estimado de R3 51.200,00
(CINQUENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS ). As atas com os preços e demais especificaçöes encontram-se disponibilizac1a(s) para consulta, no
Govemo Municipal de ltapipoca, setor de Licitaçöes, ou no site: HWP:// .Raimundo Alex Barroso Ferreira - Pregoeiro Oficial.
ltapipoca - CE, 09 de agosto de 2019.

Iii* ii* #10*

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPALDE ITAPIIPOCA-AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 004.11/2019.0 Municipio de ltapi ca,
por meio da Secretaria de Saúde, toma publica o CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA SUPLEMENTAÇÂO A
OPERACIONALIZAÇÃO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS DEFINIDOS PELA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE ITAPIPOCA. Os interessados deverão enpaminhar seus documentos, em envelope fechado, para a SALA DE COMISSÃO PERMANENTE DE
UCITACAO, E NA SECRETARIA DE SAUDE¿m de segunda a sexta-felra, nos horarios de 08:00 is 12:00 e de 14:00 às
18:00 horas. O Referido EDITAL podera ser adquirido pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.gg.gov.1¿r/1igitagogqingex.ghpfligitggm/Er municipios.
ltapipoca-CE, 09 de Agosto de 2019. Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

ii* il* *ll

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camaubal - Aviso de Julgamento de Propostas de Preços. A Prefeitura Municipal de Camaubal, através
da Comissão de Licitação, comunica o resultado do Julgamento de Propostas de Preços da Tomada de Preços N.° 2606.02/2019, cujo objeto é a contratação
de empresa para prestação de serviços de pavimentação asfaltica e Sinalização em diversas ruas do municipio de Camaubal, no âmbito do PT n° 1053146-
90/201 8. Vencedora; H. M. V. Constniçöes e Locaçöes EIRELI - ME - R$ 947.354,69 (novecentos e quarenta e sete mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
c sessenta e nove centavos). F ica, portante, aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, I, “b” da Lei nf 8.666/93. Carnaubal-CE, 12 de Agosto de 2019.
João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da CPL. . .; _ *

aaa mn* *aa i I

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Concorrêneia N” 2019.0S.08.001. A Presidente da Comissão de Licitaçåo do Municipio de Aquiraz
toma publico o resultado, após interposição de recursos, com fulcro no Art 109, I, “a” da Lei N" 8.666/93, do certame acima C0111 Objetei Contratação de
empresa para a refomia do Hospital Municipal Manoel Assunção Pires. Após as análises das razöes das empresas: Ferraz Engenharia LTDA e Destak
Construçöes Serviços LTDA, a Comissão manteve o mesmo resultado divulgado anteriormente do certamc acima. Assirn, fica marcada a abertura de
propostas para o dia 14/08/2019 as 14:00hs. Maiores infomiaçöes serão obtidas junto à Comissão de 08h00min às 12h00min, e noisite www.tce.ce.gov.br.
Aquiraz - CE, 09/08/2019. Marta Rejane Marques Pinheíro - Presidente. _

aa* ana mn: ' 14': -1

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã - Aviso de Licitação. A Comissão de Pregão do Municipio de Milhã ülfiiaåpüblico que se encontra à
disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregao n° 2019.08.07.36.PP.FMS, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a*0`ont'rataÇão de empresa para
a prestaçao de serviços médicos auxiliares de diagnóstico por imagem para a realização de exames de ultrassonograña a tim ciefsuprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Milhã - CE. O recebimento e abertura dos envelopes sera no dia 22 de agosto de 2019, às 09`:00hs, rnaiores informaçöœ
na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira, N° 406, Cenuo - Milhã - CE , das 08:15 às 11:45 haras, ou pelo telefone (88)
996281534, e no site: www.tcm.ce.gov.br. Milhã(CE), 07 de agosto de 2019. Mirma Qua da Silva - Pregoeira. A .

ii* iii *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Ata de Registro de Preços - Concorrêneia Pública N' 20l9.05.20.001 - SRP. Örgão
Gestor: Secretaria Municipal de Saúde. Empresas: Amil Empreendimentos e Serviços EIRELI ME, CNPJ n° 08.703.014/0001-83. Objeto: seleção de melhor
proposta visando futuras e eventuais contrataçöes de serviços de refonna e manutenção dos prédios da Secretaria de Saúde d0_fMunicipio de Camocim/CE,
no valor total de R$ 350.192,15 (trezentos e cinquenta mil cento e noventa e dois reais e quinze centavos). Validade: 12 meses; ou seja, de 02/08/2019 a
02/08/2020. lnformaçöes na Sede da CPL, localizada à Praça Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, no horario de 08:00 às 1229011. Camoeim/CE, 05 de
Agosto de 2019. Fca Maurineide Carv. de Araújo - Presidente da CPL.

ùiû ik* iii

ESTADO D0 CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPALDE SOBRAL-AVISO DE LICITAÇÃO- CONCORRÈNCIAPUBLICA N' 014/2019-SEGET
- Comissäo Permanente de Licitação. Data de Abertura: 12/09/2019, as 09h. OBJETO: Alienação de um imóvel pertencente ao Municipio de Sobral-CE,
localizado na Rua Coronel José Saboia, N” 300, Centro, em Sobral-CE, CEP 62.0111-040, objeto da matricula N° 4997 do 1° oficio de regislro de imóveis
desta comarca. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÖES: Site: ,(Llnk Lieitaçôes) e Rua Viriato. de Medeiros, N” 1.250, 4°
Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1 157. Sobral-CE, 09 de Agosto de 2019. A COMISS 0- Kanndiaa Marjorie Nogueira - Presidente.

“ .. 1 _l Il .

"\
`(7



-@vo
_%'^"åfè

v“N
%__s_MM__O ,_/OHWœFR“__Gœv_,%

ådoQQ

i`um_I,“V|_ÊÀil
-1iIlQ11Hu!1_`,IlIJ

LFt

`-y `_{`,_:_¿`

ln,___¿_¿ÿ,_›_ \̀_Øš¿_h›£_“___`\(“ïmînwfy@_ip_›md4__›,`__'›__›¿¿_UkV__f_____,_”_,__ VY_ _W_'_¿_x_,_ç_u_h__?¿un5112_ ü'_¿_¿H_¿_›_“___¿_,__V_,_¿r,`”~_›_,_›VNÂ

'§ä§_§'šÊ“åãgfiÊ_~_§__šÊ{

Ê§A$__8œ8'__1$__ãμÊ“__g8___È4šš§ã!mšA3á_:8_ÊÊSISSisiflïããflå_25:E!!.SUB“EóB__B_§_§83“iîμšaã§š§_šãÊã_ÊQEg,Blm8.32§88lã¿“_Q§'9q8°_!8€!_8SãS<u*ö°85BaaI2šåšš-§š8å£§_šš.°§§_åašš§_išAiš_š_åš_n§š8â§šå_gv8!šš~å_ÊE_§°šI'š8_šši8!£_£§i§$.§!ÊE'$B5888.ãxaãâäg§ütšidinviãågšåãšåšlššäï__šä_§§_aBa_gš.§§š§£ë<_Q§Êg

Î_ååå:§šS:š°3ša`_ã_°_ãI:li___§§is88,6___§____$___šäãàoHîS______î__š_§š8§gu§2š4š`_§g€šš§š3__3____îö$§_E__î§ö3_°_S8ÈJ`gš8_š8ã_å§8å§šg¿ã€!ãÊ38¿&(g"všå%“š8_B%8âãiš8åš_å§§_€šw8šsãšzÊSšänvšåE¿_š_n%šn=ãš€åã€å§°_.äåššååšååãåššmåããšã9_____$__s_______&_C€š___§§__8äåš3°8š_š§š8_Ê3{š_šg%3Êššlã8°š

áu§€š_em_š!§ã§§:šš__š?___š$<€~_

_ I__SQ ›

“___2__Êšä¿_2_š%Jäâ!ggla,___£8_8_:_GGNiii_8___ã__i_i_!______8_°$§.' ä¢ša§8.šåšÊlš§Iãš_ä_S_8838___=!___8____i8Ê82å<$¿š_Éšãš|š8

__ã3h__S_å€ÊuãåÊu_î$__E_y

__åššãššgääfiöl,ššImúãéääüfio_ÊBÊ_!§›88im“$$_Àšë__giGGåiäiãgã_šÊÊ18någavg'E8_š“_~¿_~_$š_å€!íšãä__B_g€ššHÖšnššãã-i_š8ššš'.ã§_£Ê§gš_i§_4§š_nšš_š__§§l€ã§_gs_š88šši.š_ã8_š_ãã8ãÊ8__š8ššÊ-åg§šÊä§.Ê§g§_ÊS__?`___¿__ã9_ã%a§Ê8_§î_åå1§šk2å____!g_ã8Q_§_3___aaäšfiš_ššÊfl£mIμ 

_šgš

š§°n_ašsš¿ä%§šš°°š§au8%_šš_m_____Aiãë_8°___!__________'Ê§____8å8___i_:___3`__3______O€Ê€Ê_š)ši€šš_šíããš

:_§_sS_s:_Hñg

“_____ä_Wmal:Bãμgâšgbš

_ _%._š._áqx__å

1.10200.E112:ai_34%_?.R19__82%.eä'__~äm_§ó~°8_kmU'gã_§tås.-Èï:§â

_ .sš°Ê-š`š__H8a§.vas580

838%s§§sš°i_uU_sl-€°“__μ_._:Y8_“mU_ššI%œ_.__.Isla'nfi___š2¿š8šg.åE.:ã°E-':-ãnš___'Ê:Ê3_.-gig:ås3”Q¿_šE8š×måwösmdgflmäQnfišasana8saÊI_!å§.__aš§§Eh883Cflgãüêäw____avg:JO___dz____”u8ë§§_§š“šš2__ã.âåÀãšgÊ_.§M_ããš°%_åãunÊ°_î_____§889°_Xw__;v_8KPMG_SHUî_ÿYse.___Ê___!2__25___ÊE8_3_ãms'_3B___°___:__$2QgBagflU_¢Nu__¢F¢°\g0_Bkfl___flm>UgagNDnuogwllsNH'(_¢hfl£fl2_QC!flm“OašN<I_NKa08œflhfläsflBflaïo.8prielaY<_~_<_šûGO<E_×måimšå_°<°<OgZ8UDätãfl

fl_'l_%l-i¿I_(lm_W,l)l1l'___Ê

__'L$¢mm“fi_mamfl_mmU“wJMwflmväš0ØE_B$__=_š___g:EC_::__0:;____UD°__flC_E__2gau_wo`:__ã<âO_eU________ou_:___gs___:__::_:ig__!I“_€____8___ICåššfl_=i_g__Q::_Ge*EU_I_:I_Qlug;fl_:2_____sšaigfl:__owosïflsa_I_______z¿___8___ÊO:2__ã6"a_____¢<:_î_U___`šE___î_e^_-__F_¿_<mw-g2_E___;g_ãg__:_O____=ã___<O_O:_fl`______%__°<IBfl__s:D__w___;;___g_ggš__:_Esp:_O*,_W____________Y__¿_E_¿ (ns,bmmm__m_w__,_I@flmWwí_x_¿_,__“___”3EEÊ_NEEHUØ__N___¿_¿ig1'I 1,5_,__3_U_:___ggO:Uëå~_šÊ__u%_~_o_:_š_E;_å<____°_____:___°_°~___Wä______8ãëÿxmng°_ã€__“åãwm%¢qäM__=%_w_%__wäfiuwœœwmnhäcäw:ga_”_Eš___°3£å_wm_w£›<H_m_]_%_=m°___a_u_=____nš___š_m,fi__M__________°__§u_|_|°°m>mm<unumo”°_z°__.z<°n_<_PmmOÿmamQugmommœufi_em&_mUc:mwm0:EauÂmœQ__mm__m@au_mNw_E__ouNF

íšh_m§šk6š__8gi'Da_g___ï__£_åaë3__ä_§__gm_w82ãšššüåšãã8________“__šã___82____se__:“sšäxëåšå§s____S8___š(NgaSgšïå_~8åîggS832__“å8š2§¿4_§§$_2§šisÊ<_å.8ãšE8_åš§~§§š_8$§sS8.__§Ö_=°_S_3__8~_š3šEEgiga8È“__ig883_828____8ÊÉgg§_åÊã_m_°~8ë§8n________U__§_Ni2š___SmmSä%Ê:ëšåšããmššššofluãšã____°k__o__Øšåës§°šwãšm°_š§ågvšš¢s§S_š§ñÊå_858__S____8Ê¿H__öE__šö_*Es:Ešm_wEm__ãØ°o¿_8uSãã'__%___c____íÊåzšã____ûšgäi(_iso____ig_________°____i_°š__§œ*_____â_____š€ûE5__________š<:Såšeo________ü_moë:wm°ï___u303-"___.______“_________:_¿_ã:__oiš

%8ãÉšlššî¿_8!%

88%À_E*__š_.Gfl_§._ë_¿J_È8im“Ê83_S88SååsäÀEgãë_zããšs°_8$å8flš¢2§ã§§8_§2Êã§%š§_§!£8§š8_å§!!§šš8ä§š§_šS8š5§§š¿åšä_°i§%8K38£§82iE85lã<__ä§š%Ê_¢Êlš¿§<_š¿šã__ã8š

_šš_=_____3.8:EuÊdš

8š€8_š›§šu€š%8atš__šš§§§§Ê§8_Êë8§I¿Hš§§ã§_%§°§fi%“§š8Êw_2¿š§š8š_E§§§§Ê§“ši¢_____šÊ___:_ãš___Êñ___gg_~___igÊ›____“Êi,___š_š§_Êí§_§Ê§šÊ§__§Ê£“ã_¿%§å§“§§°šãS“§EEm,äšš¿šEå°š§šššš`§§_š§gî_%åsã¢§§k<'§šmš_§EBm§_Ê__š§öš.gagošflm___:ÊneÊ_3__°___šu_____š__u__›__fi_____wåsu

_š§¢___ä¿°:§¿8_mš

_§_š_8_šê§§_“Ê8Ê.näîšîÊ33023.Ê8€ag._3_š_8_iI£.z_§_šš_šåšÊ?8:åš§g______ä___.¢_£_aâ8å28_°_n__m_88å~8m~%š€3š8°§8å_üš_8_!m8EB8“8$_9gsãëgaîåššäså_9__~m__g8n%__å§§åšÊå§:m°E8_šs:šš=å°§ã_ååm_§ššš_š8ågås_šnšãâ.šš3Ê8åfiãœE2250___š_E883$8aššššm3081sagas:2Êå°_28ga°R_E&“E8__$åOšsapíãã_9åm“__ãš_~_____°_e_:4_§_z_N°_°_a_9.2sg;.__g._š_§šog_Ê.__:_:_35;”.___a_8____$nšîl_738°__sia

Éut.~åå.gag.Q2C.2I›Hu.==eu°.5

hšS¿>E_nãë°__séâS8SÊ8___u¿_$w__W_š§(gg_$_____gë_____š_______m.Êd____________¢_8šJ“__g$____8_*gåšvmS:ãEB;E2O'sãåîœî__“guet8NtsšmQig”°___ë_›___›__§°uvgsgå¿§_g3gg”____Mã__š__U0ggaisgw8Gã_š_m8š____wgšwwasaugsm_°_____D83Ê___ëšflm_°__¿________š___ó3ëšw_2_âuwSÊušgas'___°_šššoQgaza3gšm__š0£_s_____o___Ê§_______88ëåã_šm%šš3_å§§sš_§â%§§s§š~§šsagang”“__Gags0_______šm_______8gggššflea”__š___n___8Eugsšogg:ego8åäšm__gšÊgsã8§__”Ö_N_ä____ã°___8sãã0ššxggšëgãšnsssagsmåš_“_ã.__§w2_RY°__§___m__šå°__Ê_S_A°_§___Es“______vm_gmNœ_i____m_aQ__ãšM_å__“%____š__w_____________35%;äå___GåÉ:_:__Mãëã"Em____ÊSÊfigcãzaEcauE5Sa5

_=°?__°___%§_!_________8§_s°_wU,å8n_,Jã¿____8_§`

_eššã“.ã_§§d¿§Ê°€ã2äš£šÀ“ãã%3S__“_g____Q__3S__8__S29îšå°¿i_%š2gšg§š_°šš“å§8ãã¿š§l°_åš8ë_g~§Elã_8°ššWš¢`°_a:_`›'ã_8_šåØE_gšÊ:'ä_=Êšm_nBåå§'8__§åš__°“§š~:åššEgk'~_"N_'s°§š§§_š_EUJ_g_š€n__~__g_°§ššš_sÊšš_8______×_°:_:__5gãgšigš_____°___(_š1säîs__:Euluåšã5_äšœfg_ã8W_'›N_.§°§8§sš__ÊšO<¿_:___________€n_'_~¿š_°E88§š8_g_åšWgš_n°_§Ê8wv'_~_Q§=°§§§å___._nÊ.Êlg_________8__:eg___E8sšsÉèsã_8_________š29__m___:_Shngëuunnšäsãã25323Ê8°____u_c___2Ê__§___S'52°_____:gg__Gåg_~___SauNS:___~_:3N___5šeš"mg0%š_e“__ošusa_š__š_äaš8cšgšK02%23_m___N=8_z082$“___šãh“__agi!“__8¿g3š8še°§ãš_¿u___°_2____a_ã8w_=Jå¿å_ÊQ_å__š______§___:~_':SU8Ê__:____a_o________________._.____I“______U8sia

Všamœ“__scmëœëãgm8g__2_Øûnšzy

:__gäãwuugšwgagaies0šgu_°h_dieuuvogäm_fl=_E__Ê8QmfiüëšÊégogmgã_§~g_8Emu_~:gšflšz3gx“___°š__šN30gšvm8°___2gg__www8saegåÿšERãgãsa35°:"__ãšîäggN_________Êmiu_ãz___<ogØgcšzg_å_=z§_šfi_§å_Q_u____Sia_w___š

_“__gs=g_:œ_S:zu

_\_

Lμlw,+`3%

1IIllll:"y ig

ëåÀ,xl


